
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management 

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

CF 80209930587 

P.I. 02133771002 

 

 

 

 
 
 

Il Direttore 
 
 
Vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Management che all’art. 7 disciplina le rappresentanze 

nella Giunta di Dipartimento; 

Considerato che le Prof.sse Sabrina Leo e Francesca Iandolo hanno preso servizio come 

Professoresse Associate rispettivamente in data 3 maggio 2024 e 15 ottobre 2024, decadendo 

così dalla carica di Rappresentanti per la componente dei Ricercatori; 

Considerato il trasferimento della Dott.ssa Luana Gallotta e la conseguente decadenza dalla 

carica di Rappresentante del Personale tecnico amministrativo; 

Considerata la necessità di integrare la rappresentanza del personale TAB e dei Ricercatori per i 

posti vacanti in seno alla Giunta di Dipartimento 

DISPONE 

 
L’indizione delle elezioni per n. 1 rappresentante del personale TAB e n. 2 rappresentanti dei 

Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati nella Giunta del Dipartimento di 

Management per il residuo del triennio 2022/2025. 

I componenti TAB e Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati del Consiglio 

del Dipartimento di Management, sono convocati il giorno 6 novembre 2024 dalle ore 10 alle ore 

15, presso la stanza n. 4, Ala A del Dipartimento, IV piano della Facoltà di Economia per 

procedere con l’elezione di n. 1 rappresentante del personale TAB e n. 2 rappresentanti dei 

Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati nella Giunta del Dipartimento. 

I rappresentanti saranno scelti dai componenti della categoria solo tra gli aventi diritto al voto. 

Le candidature dovranno pervenire entro il giorno 30 ottobre 2024 al seguente indirizzo di posta 

elettronica: segreteriamanagement@uniroma1.it. 

 
 
                                                                                                    F.to digitalmente 
 
                                                                                                          Il Direttore 
                                                                                                 Prof. Alberto Pastore 
 
 
 
 
 
 

 


